PORTARIA N.º  0059/2004

SÚMULA: Nomeia Comissão de Avaliação de Desenvolvimento Funcional da Câmara Municipal de Sorriso de conformidade com a Resolução nº005/2004 de 01/04/2004.

A SENHORA SILVETH XAVIER DE OLIVEIRA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI;

R E S 0 L V E:

Art. 1º - Nomear a Comissão de Avaliação de Desenvolvimento Funcional da Câmara Municipal de Sorriso, conforme dispõe o artigo 27 da Resolução nº 005/2004 datada de 01 de abril de 2004.

Art. 2º - A Comissão de que trata o artigo 1º desta Portaria, será composta pelos Servidores: Gilmar Ribas de Campos, Ivani Mariani Vozniak e Luciano André Casaril.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 11 de Agosto de 2004.

SILVETH XAVIER DE OLIVEIRA

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE